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LISTA E STUDENTËVE TË CILËT I KANË MARRË DIPLOMAT NGA DATA 17. 
XII. 2007

Nr. Emri dhe  mbiemri Vendi Data e Diplomimit
1 Afërdita B.Ibraimi Kërçovë 21.03.2006
2 Arian S.Ceka Tetovë 16.10.2007
3 Gzime R.Sherifi Strimnicë-Tetovë 30.12.2005
4 Teuta V.Berisha Shkup 14.12.2007
5 AGIM M. SELMANI DUIZBURG 09,05,2006
6 SUAT SH. BAKIJI HOTËL - KUMANOVË 09,05,2006
7 RAMADAN Z. ISENI VRANJË 26,09,2007
8 BURAN M. SULEJMANI TETOVË 05,02,2008
9 ADIFET R. RAMADANI KONDOVË - SHKUP 28,03,2008
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